
大澤善信教授 最終講義のお知らせ 

 

本年度 3 月 31 日をもって関東学院大学社会学部を完全退職される大澤善信教授

の最終講義を下記のとおり開催いたします。 

ご多用の時期とは存じますが、20年の⾧きにわたり本学の教育、研究、社会貢献活

動にご尽力された大澤教授とゆかりのある多くの皆様にご参加を賜りたく、ここにご

案内を申し上げます。 

 2024年 2 月 

社会学部長 湯浅陽一 

 

記 

最終講義題目：「「乏しき時代の隠遁にあたって」 

日時：2024 年 3 月 9 日（土） 14 時～16 時（開場 13 時 15分） 

場所：関東学院大学金沢八景キャンパス  3号館 4階 422 教室 

 

※ 対面方式にて行います。 

※ 資料準備の都合上、下記 URLより事前申し込みをお願いいたします。 

  ＊ 2月 29日（木）締切 

  https://forms.office.com/r/WL8DxuL3Y1 

※当日は最終講義のみ開催いたします。  

※お問い合わせ先 

 社会学部 井田瑞江  mida@kanto-gakuin.ac.jp 

https://forms.office.com/r/WL8DxuL3Y1
mailto:mida@kanto-gakuin.ac.jp

